
令和６年８月１日  
 
卒業生の皆様 

 
愛知県立三好高等学校     
校長 鈴 木 政 之     

 
令和６年度月桂樹祭の開催について（お知らせ） 

 
盛夏の候、卒業生の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日ごろは本校の教育活動に御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、令和６年度の月桂樹祭（文化祭・体育祭・後夜祭）を下記のとおり開催いたします

ので御案内いたします。 
ご多用の中恐縮ではありますが、是非御参観くださいますようお願いいたします。 

 

記 
 
１ 月桂樹祭日程  

(1) 文化祭 

 ９月９日（月）、９月１０日（火）入場可能時間帯 午前１０時から午後２時半まで 
※ 正門付近にて受付（記名のみ）を済ませた後、御入場ください。 
※ 駐車場はカネヨシプレイス第１・２・4駐車場（別紙１）を御利用ください（本 
校には駐車できません。）。 

※ 参観は卒業生・保護者・来賓を対象とさせていただきます（御友人等については
遠慮いただいております。）。 

※ 当日は、スリッパ及び下履きを入れる袋等を御用意ください。 
 

(2) 体育祭 
  ９月１１日（水）午前１０時１５分開会式 
［雨天時は１２日（木）、１３日（金）、１７日（火）に順延。当日開催の有無は安心 
安全メールにてお知らせします。］ 
※ 三好公園陸上競技場にて行います。 
※ 駐車場は三好公園駐車場（別紙２）を御利用ください。（１・２・４駐車場は御 
利用いただけません。） 

※ 当日受付は行いません。御自由に御参観ください。 
※ 卒業生・保護者席はグラウンド西側スタンド部分です。晴天時には日影がござい 
ませんので日傘等、熱中症対策をしていただくようお願い申し上げます。 

※ 参観は卒業生・保護者・来賓を対象とさせていただきます（御友人等については 
遠慮いただいております。）。 

 

(３)後夜祭  
   ９月１１日（水）午後 6時入場開始、日没後打ち上げ予定 

［体育祭延期時は１２日（木）、１３日（金）、１７日（火）に順延。当日開催の有無
は安心安全メールにてお知らせします。］ 
※ 駐車場はカネヨシプレイス第１・２・4駐車場（別紙１）を御利用ください（本 
校には駐車できません。）。 
また、周辺道路への路上駐車は絶対におやめください。 

※ 近隣住民の皆様等の一般入場も予定しております。 
 
 

 

担 当 特別活動部（今田） 
電 話 0561-34-4881 



別紙１（文化祭・後夜祭駐車場） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



別紙２（体育祭駐車場） 

 


